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En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

554,620.59 1,089,823.00FONDOS
535,190.45 566,374.84DISPONIBILIDADES

72.11 0.00Caja General
535,117.94 566,374.84Bancos Comerciales M/D

0.40 0.00Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
525.00 0.00ANTICIPOS DE FONDOS
525.00 0.00Anticipos a Empleados

18,905.14 523,448.16DEUDORES MONETARIOS
0.00 4,813.12D. M. x Tasas y Derechos

18,905.14 103,362.05D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
0.00 415,272.99D. M. x Transferencias de Capital Recibidas

12,548.35 8,640.31INVERSIONES FINANCIERAS
12,548.35 8,640.31DEUDORES FINANCIEROS
12,548.35 8,640.31Deudores Monetarios por Percibir

253.84 403.04INVERSIONES EN EXISTENCIAS
253.84 403.04EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
253.84 403.04Especies Municipales

521,196.86 541,057.82INVERSIONES EN BIENES DE USO
388,225.45 408,086.41BIENES DEPRECIABLES
490,929.29 490,929.29Bienes Inmuebles

63,911.34 63,911.34Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
41,215.99 39,411.99Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

207,831.17 186,166.21Depreciación Acumulada
132,971.41 132,971.41BIENES NO DEPRECIABLES
132,971.41 132,971.41Bienes Inmuebles

32,288.02 0.00INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
32,288.02 0.00INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL

0.00 1,075.05Remuneraciones Personal Permanente
5,288.86 4,266.80Remuneraciones Personal Eventual
2,915.24 42,638.47Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
2,177.34 1,700.25Productos Textiles y Vestuarios
1,169.75 2,761.54Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

45,978.68 71,759.64Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
3,189.74 175.00Materiales de Uso o Consumo

53,464.35 111.85Bienes de Uso y Consumo Diverso
87.50 0.00Servicios Básicos

460.00 0.00Mantenimiento y Reparación
13,628.16 13,535.69Servicios Comerciales
8,819.32 22,158.58Otros Servicios y Arrendamientos

650.00 190.50Arrendamientos y Derechos
18,101.00 10,198.00Servicios Técnicos y Profesionales

343.51 0.00Cargos Corrientes Diversos
550.00 18,998.10Transferencias Corrientes al Sector Privado

19,161.35 19,161.35Bienes Inmuebles
426,816.50 325,803.24Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

9,909.13 5,482.52Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
0.00 759.40Estudios de Preinversión

921,730.22 405,598.11Costos Acumulados de la Inversión
1,502,152.63 946,374.09Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 1,120,907.66 1,639,924.17

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

34,006.79 2,757.88DEUDA CORRIENTE
1,499.16 513.35DEPOSITOS DE TERCEROS
1,111.16 513.35Depósitos de Retenciones Fiscales

388.00 0.00Anticipo de Impuesto Retenido IVA
32,507.63 2,244.53ACREEDORES MONETARIOS
2,851.88 1,854.53A. M. x Remuneraciones
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295.64 0.00A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
0.00 390.00A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

29,360.11 0.00A. M. x Inversiones en Activos Fijos
539.11 149.11FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
539.11 149.11ACREEDORES FINANCIEROS
539.11 149.11Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 34,545.90 2,906.99

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

1,637,017.18 914,926.29PATRIMONIO      ESTATAL
1,637,017.18 914,926.29PATRIMONIO

27,388.39 27,388.39Patrimonio Municipalidades
1,609,628.79 887,537.90Resultado Ejercicios Anteriores
(550,655.42) 722,090.89RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 1,086,361.76 1,637,017.18

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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